

**DIDOT-BOTTIN**

Société Anonyme au Capital de 25 626 720 euros  
Siège social : 55-63 rue Anatole France - 92532 Levallois-Perret-Cèdex  
542 033 295 R.C.S. Nanterre

**Documents comptables semestriels.**

La société ayant procédé antérieurement au 30 juin 2007 à la cession de la totalité de ses participations n' a pas établi de comptes consolidés et publie par conséquence ses comptes sociaux.

**B I L A N AU 30 JUIN 2007**

Actif	30-juin-07			31-déc.-06
	Brut	Amortis- sements et dépréciations (à déduire)	Net	Net
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>				
Immobilisations incorporelles.....	22 534,89	22 534,89	-	-
Immobilisations corporelles .....	774 932,97	586 084,11	188 848,86	286 255,85
Immobilisations financières				
Participations.....	-	-	-	5 515 400,68
Autres titres immobilisés .....	-	-	-	99 292,31
Prêts .....	-	-	-	52 458,17
Autres .....	-	-	-	128 273,74
<b>Total I .....</b>	<b>797 467,86</b>	<b>608 619,00</b>	<b>188 848,86</b>	<b>6 081 680,75</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>				
Créances				
Créances Clients et Comptes rattachés .....	-	-	-	-
Autres .....	244 883,38	-	244 883,38	1 977 926,66
Valeurs mobilières de placement .....	51 689 253,90	-	51 689 253,90	47 699 243,88
Disponibilités .....	6 893 076,63	-	6 893 076,63	1 615 108,64
Charges constatées d'avance .....	10 301,19	-	10 301,19	870 485,49
<b>Total II .....</b>	<b>58 837 515,10</b>	<b>-</b>	<b>58 837 515,10</b>	<b>52 162 764,67</b>
<b>Total général (I + II) .....</b>	<b>59 634 982,96</b>	<b>608 619,00</b>	<b>59 026 363,96</b>	<b>58 244 445,42</b>

## B I L A N AU 30 JUIN 2007

Passif	30-juin-07	31-déc.-06
<b>CAPITAUX PROPRES</b>		
Capital [dont versé 23 150 947,96 ] .....	25 626 720,00	25 626 720,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport,.. ..	16 050 040,85	16 050 040,85
Réserves :		
Réserve légale .....	2 562 672,00	2 562 672,00
Autres .....	25 026 733,80	25 026 733,80
Report à nouveau	-15 825 454,61	800,00
<b>Résultat de l'exercice [bénéfice ou perte].....</b>	<b>4 410 189,57</b>	<b>-15 826 254,61</b>
<b>Total I .....</b>	<b>57 850 901,61</b>	<b>53 440 712,04</b>
<b>PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>		
Provisions pour charges .....	326 193,00	265 800,00
<b>Total II .....</b>	<b>326 193,00</b>	<b>265 800,00</b>
<b>DETTES</b>		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit .....	-	2 665,32
Emprunts et dettes financières diverses.....	-	239 272,07
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés .....	287 198,88	75 140,66
Dettes fiscales et sociales .....	562 070,47	860 938,33
Autres dettes .....	-	90 000,00
Produits constatés d'avance .....	-	3 269 917,00
<b>Total III .....</b>	<b>849 269,35</b>	<b>4 537 933,38</b>
<b>Total général ( I + II + III ) .....</b>	<b>59 026 363,96</b>	<b>58 244 445,42</b>

**COMPTE DE RESULTAT**  
du 1er Janvier au 30 juin 2007

	1er semestre 2007	Exercice 2006
<b>Produits d'exploitation</b>		
Production vendue [biens et services] .....	76 224,50	362 466,12
<b>Montant net du chiffre d'affaires</b> .....	<b>76 224,50</b>	<b>362 466,12</b>
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges.....	281 300,00	418 617,78
Autres produits .....	514 073,57	1 027 749,47
<b>Total I</b> .....	<b>871 598,07</b>	<b>1 808 833,37</b>
<b>Charges d'exploitation</b>		
Autres achats et charges externes .....	1 928 530,48	1 832 843,29
Impôts, taxes et versements assimilés .....	95 678,49	189 809,65
Salaires et traitements .....	2 404 041,66	1 717 763,77
Charges sociales .....	549 616,33	685 694,59
Dotations aux amortissements et aux provisions :		
Sur immobilisations : dotations aux amortissements .....	11 795,45	36 329,48
Sur immobilisations : dotations aux provisions .....	84 835,40	-
Pour risques et charges : dotations aux provisions .....	-	70 759,00
Autres charges .....	-	85 000,00
<b>Total II</b> .....	<b>5 074 497,81</b>	<b>4 618 199,78</b>
<b>I. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b> .....	<b>-4 202 899,74</b>	<b>-2 809 366,41</b>
<b>Produits financiers</b>		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé .....	3 164,30	15 876,21
Autres intérêts et produits assimilés .....	51 595,99	287 320,96
Reprises sur provisions et transferts de charges .....	-	71 368,22
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement...	1 071 336,55	151 107,05
<b>Total III</b> .....	<b>1 126 096,84</b>	<b>525 672,44</b>
<b>Charges financières</b>		
Dotations aux amortissements et aux provisions .....	-	2 300 000,00
Intérêts et charges assimilées .....	423 668,62	376 517,89
Différences négatives de change .....	24,74	71 447,62
<b>Total IV</b> .....	<b>423 693,36</b>	<b>2 747 965,51</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)</b> .....	<b>702 403,48</b>	<b>-2 222 293,07</b>
<b>3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)</b>	<b>-3 500 496,26</b>	<b>-5 031 659,48</b>
<b>Produits exceptionnels</b>		
Sur opérations de gestion .....	49,19	4 581,04
Sur opérations en capital .....	16 242 503,73	33 678 205,26
Reprises sur provisions et transferts de charges .....	26 603 605,04	750 876,34
<b>Total V</b> .....	<b>42 846 157,96</b>	<b>34 433 662,64</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>		
Sur opérations de gestion .....	308,95	460,50
Sur opérations en capital .....	34 023 981,18	45 157 652,27
Dotations aux amortissements et aux provisions .....	326 193,00	-
<b>Total VI</b> .....	<b>34 350 483,13</b>	<b>45 158 112,77</b>
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b> .....	<b>8 495 674,83</b>	<b>-10 724 450,13</b>
Charge (produit) d'impôts sur les bénéfices (VII) .....	584 989,00	70 145,00
<b>Total des produits (I + III + V)</b> .....	<b>44 843 852,87</b>	<b>36 768 168,45</b>
<b>Total des charges (II + IV + VI + VII)</b> .....	<b>40 433 663,30</b>	<b>52 594 423,06</b>
<b>Bénéfice ou perte</b> .....	<b>4 410 189,57</b>	<b>-15 826 254,61</b>